
Strana 1 (celkem 5) 

Zápis z Volební konference ÚKSH 
čtvrtek dne 18. června 2020 

Sportovní hala TJ Spartak Ústí nad Labem, Keplerova 800/56 
 
PROGRAM JEDNÁNÍ 

  1. Zahájení jednání konference; 
  2. Schválení programu jednání konference; 
  3. Ustavení pracovního předsednictva, mandátové a volební komise konference; 
  4. Zpráva mandátové komise; 
  5. Schválení jednacího řádu konference; 
  6. Schválení volebního řádu konference; 
  7. Odstoupení stávající Exekutivy ÚKSH 
  8. Představení kandidátů na předsedu Exekutivy ÚKSH, na členy Exekutivy ÚKSH na volební období 2020-2024 – vč. 

diskuze; 
  9. Informace volební komise o způsobu voleb; 
10. Zpráva mandátové komise; 
11. Volba předsedy ÚKSH na volební období 2020-2024; 
12. Volba členů Exekutivy ÚKSH na volební období 2020-2024; 
13. Zpráva volební komise k výsledkům voleb; 
14. Všeobecná diskuze; 
15. Návrh na usnesení konference ÚKSH a jeho schválení; 
16. Závěr konference; 
 
 
1. Zahájení jednání 
 
Zahájení jednání volební konference Ústeckého krajského svazu házené provedl v 18:00 hodin předseda Exekutivy 
ÚKSH pan Martin VÁGNER.  
Účast: 8 oddílů/klubů, 5 kandidátů, 1 host.  
 
 

2. Schválení programu jednání 
 
Pan Martin VÁGNER seznámil přítomné s navrženým programem konference, který byl klubům zaslán před konferencí. 
Pan Petr PEŠEK navrhl doplnění programu o bod „Odměny exekutivě ÚKSH“, který by byl vložen za bod č.13. 

Konference navrženou změnu program schválila. (8 pro) 
   

PROGRAM JEDNÁNÍ 

  1. Zahájení jednání konference; 
  2. Schválení programu jednání konference; 
  3. Ustavení pracovního předsednictva, mandátové a volební komise konference; 
  4. Zpráva mandátové komise; 
  5. Schválení jednacího řádu konference; 
  6. Schválení volebního řádu konference; 
  7. Odstoupení stávající Exekutivy ÚKSH 
  8. Představení kandidátů na předsedu Exekutivy ÚKSH, na členy Exekutivy ÚKSH na volební období 2020-2024 – vč. 

diskuze; 
  9. Informace volební komise o způsobu voleb; 
10. Zpráva mandátové komise; 
11. Volba předsedy ÚKSH na volební období 2020-2024; 
12. Volba členů Exekutivy ÚKSH na volební období 2020-2024; 
13. Zpráva volební komise k výsledkům voleb; 
14. Odměny Exekutivě ÚKSH 
15. Všeobecná diskuze; 
16. Návrh na usnesení konference ÚKSH a jeho schválení; 
17. Závěr konference; 

Konference navržený program schválila. (8 pro) 



Strana 2 (celkem 5) 

 

 
3.1 Ustavení pracovního předsednictva 
 
Do pracovního předsednictva byl navržen: pan Martin VÁGNER, Ing. Roman TLUSTÝ a pan Petr PEŠEK. 

Konference ÚKSH navržené členy do pracovního předsednictva schválila. (8 pro) 
 
 

3.2 Ustavení mandátové komise 
 
Do mandátové komise byl navržen: pan Libor SHRBENÝ. 

Konference ÚKSH navrženého člena do mandátové komise schválila. (8 pro) 
 
 

3.3 Ustavení volební komise 
 
Do volební komise byl navržen: pan Ladislav PAVLÍČEK.  

Konference ÚKSH navrženého člena do volební komise schválila. (7 pro, 1 se zdržel) 
 
 

4. Zpráva mandátové komise 
 
Předseda mandátové komise pan Libor SHRBENÝ seznámil přítomné, že z celkového počtu pozvaných 14-ti delegátů 
klubů/oddílů s hlasem rozhodujícím je přítomno 8 t.j. 57,14 %. 

Konference byla shledána usnášeníschopnou. 
 
 

5. Schválení jednacího řádu 
 
Pan Martin VÁGNER seznámil přítomné s navrženým jednacím řádem Konference ÚKSH, který byl klubům zaslán před 
Konferencí ÚKSH a předložen u prezentace. 

Konference ÚKSH navržený program schválila beze změn. (8 pro) 
 
 
6. Schválení volebního řádu  
 
Pan Martin VÁGNER seznámil přítomné s navrženým volebním řádem Konference ÚKSH, který byl klubům zaslán před 
Konferencí ÚKSH a předložen u prezentace. 

Volební řád byl Konferencí ÚKSH schválen beze změn. (8 pro) 
 
 

7. Odstoupení stávající Exekutivy ÚKSH 
 
Pan Martin VÁGNER informoval Konferenci ÚKSH, o odstoupení z funkce předsedy Exekutivy ÚKSH z osobních a 
pracovních důvodů a z neztotožnění se s koncepcí ČSH. 
Pan Ing. Roman TLUSTÝ informoval Konferenci ÚKSH o odstoupení z funkce místopředsedy a člena Exekutivy ÚKSH. 
Důvodem je nesouhlas s postavením manažera a trenéra ÚKSH. 
Na základě stanov ČSH je Exekutiva ÚKSH zrušena. 
 

Konference ÚKSH bere na vědomí odstoupení Exekutivy ÚKSH s platností k 30.6.2020. 
 
 

8. Představení kandidátů na předsedu Exekutivy ÚKSH, na členy Exekutivy ÚKSH na volební období 2020-2024 
 
Viz příloha č.1 tohoto zápisu, která byla před projednáním tohoto bodu předložena všem účastníkům Konference ÚKSH. 
Přítomní kandidáti: 
Předseda – Libor Shrbený 
Člen – Petr Pešek, Radek Provinský, Václav Ševčík, Stanislav Štrébl 
Všichni uvedení se v krátkém časovém limitu představili účastníkům Konference ÚKSH. 
 
 

9. Informace volební komise o způsobu voleb. 
 
Předseda volební komise pan Ladislav PAVLÍČEK seznámil přítomné o způsobu volby předsedy ÚKSH a členů Exekutivy 
ÚKSH. 
 
 

10. Zpráva mandátové komise o počtu delegátů s hlasem rozhodujícím. 



Strana 3 (celkem 5) 

 
Předseda mandátové komise pan Libor SHRBENÝ seznámil přítomné, že před volbou Předsedy a členů Exekutivy ÚKSH 
z celkového počtu pozvaných 14-ti delegátů klubů/oddílů s hlasem rozhodujícím je přítomno 8. 
 
 

11. Volba předsedy ÚKSH na volební období 2020-2024 
 
Předseda volební komise pan Ladislav PAVLÍČEK seznámil přítomné s kandidátem do funkce Předsedy ÚKSH. 
Jediným kandidátem byl pan Libor SHRBENÝ. 
 
 
Veřejné hlasování do funkce Předsedy ÚKSH: 
  pro:  8 
  proti:  0 
  zdrželo se: 0 
 

Kandidát pan Libor Shrbený – zvolen. 
 
 

12. Volba členů Exekutivy ÚKSH na volební období 2020-2024  
 
Předseda volební komise pan Ladislav PAVLÍČEK seznámil přítomné s kandidáty na volbu členů Exekutivy ÚKSH: 
 
kandidát na člena Exekutivy – Petr Pešek, 
kandidát na člena Exekutivy – Radek Provinský 
kandidát na člena Exekutivy – Václav Ševčík. 
kandidát na člena Exekutivy – Stanislav Štrébl. 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – Petr Pešek 
  pro: 8   
  proti: 0   
  zdrželo se: 0  
 

Kandidát Petr Pešek – zvolen. 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – Radek Provinský 
  pro: 8   
  proti: 0   
  zdrželo se: 0  
 

Kandidát Radek Provinský – zvolen. 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – Václav Ševčík 
  pro: 7   
  proti: 0   
  zdrželo se: 1  
 

Kandidát Václav Ševčík – zvolen. 
 
Veřejné hlasování člen Exekutivy – Stanislav Štrébl 
  pro: 8   
  proti: 0   
  zdrželo se: 0  
 

Kandidát Stanislav Štrébl – zvolen. 
 
 

13. Zpráva volební komise k výsledkům voleb 
 

Složení Exekutivy ÚKSH od 18.6. 2020 
předseda Exekutivy ÚKSH: Libor Shrbený 

členové Exekutivy ÚKSH: Petr Pešek 
     Radek Provinský 

Václav Ševčík 
Stanislav Štrébl. 

     
 

14. Odměny Exekutivě 



Strana 4 (celkem 5) 

 
Konference jednomyslně schválila odměny Exekutivě ÚKSH a jejímu sekretáři ve výši 10.000,- Kč na osobu, splatných 
30.6.2020.  

pro: 8   
  proti: 0   
 zdrželo se: 0  
 

15. Všeobecná diskuse 
 
Vystoupení Jiřího Hanuse k problematice fungování Trenéra ÚKSH. 
- Co se očekává od Trenéra ÚKSH. 
- Čím může pomoci. 
- Byla diskutována pracovní náplň trenéra. 
- Činnost není určena pro oddíly Lovosic a DHK Most. 
- Je to koncepční práce. 
- Musí být návaznost oddílu. 
 
Pan Roman TLUSTÝ požádal Konferenci ÚKSH o odsouhlasení následujícího usnesení: Konference ÚKSH ukládá 
odstupujícím členům Exekutivy ÚKSH předání všech informací souvisejících s činností Exekutivy ÚKSH a ÚKSH nově 
složené Exekutivě ÚKSH v termínu do konce června 2020.  
 
 
16. Návrh na usnesení Konference ÚKSH 
 

Konference ÚKSH schvaluje: 
 

1. Program jednání Konference ÚKSH. 
2. Pracovní předsednictvo Konference ÚKSH ve složení pan Martin VÁGNER (pověřena vedením Konference 

ÚKSH), pan Ing. Roman TLUSTÝ a pan Petr PEŠEK. 
3. Mandátovou komisi Konference ÚKSH ve složení pan Libor Shrbený (předseda). 
4. Volební komisi Konference ÚKSH ve složení pan Ladislav PAVLÍČEK (předseda). 
5. Jednací řád Konference ÚKSH. 
6. Volební řád Konference ÚKSH. 
7. Odstoupení stávající Exekutivy ÚKSH. 
8. Předsedu Exekutivy ÚKSH pana Libora Shrbeného na volební období 2020-2024. 
9. Členy Exekutivy ÚKSH pp. Petra Peška, Radka Provinského, Václava Ševčíka, Stanislava Štrébla na volební 

období 2020-2024. 
 

Konference ÚKSH bere na vědomí: 
 

1. Zprávu Mandátové komise, která konstatuje, že konference je usnášeníschopná. 
 

Konference ÚKSH ukládá: 
 

1. Odstoupivším členům Exekutivy ÚKSH předání všech informací souvisejících s činností Exekutivy ÚKSH a 
ÚKSH nově složené Exekutivě ÚKSH v termínu do konce června 2020. 

 
Konference ÚKSH: 

1. Se pozastavuje nad neúčastí zástupce Exekutivy ČSH na „Volební konferenci ÚKSH“ a žádá o reakci. 
2. Vyjadřuje nesouhlas s novou výší členského příspěvku a jeho dvojím placením v průběhu sezóny 2020/2021 

a současně navrhuje pro platbu členských příspěvků: 
Věková kategorie výše příspěvku 
do 11 let  bez příspěvku 
od 11 do 15 let ½ plné výše 
od 15 do 65 let plná výše 
od 65 let  bez příspěvku 

3. Nesouhlasí se zrušením Rady ĆSH. Naproti tomu navrhuje zvýšení jejích kompetencí. 
4. Navrhuje zavedení alokace financí pro krajské exekutivy. 

 
 

Konference ÚKSH schválila návrh usnesení. (8  pro) 
 
 

16. Závěr jednání 
 

Konference ÚKSH byla zakončena v 20:34 hod. 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 

zapsal: Ing. Roman Tlustý                                                                Potvrdil Předseda ÚKSH: Martin Vágner 
………………………………………………….  …………………………………………………………..        
     
 
Příloha č.1 
 

 

Návrh kandidátů do funkcí ÚKSH 
Platný pro Volební konferenci ÚKSH dne 18.června 2020 v Ústí nad Labem 

 

Funkce jméno a příjmení 

předseda Exekutivy ÚKSH Libor Shrbený 

 

člen Exekutivy ÚKSH  Petr Pešek 

člen Exekutivy ÚKSH Radek Provinský 

člen Exekutivy ÚKSH Václav Ševčík 

člen Exekutivy ÚKSH Stanislav Štrébl 

člen Exekutivy ÚKSH  
( pokud nebude zvolen jako předseda Exekutivy ÚKSH  ) 

 

 
 

 
 


